УТВЕРЖДАЮ
Председатель общественного Совета
при Администрации Пролетарского сельского
поселения
____________ В.А.Харзис
«__» __________ 2018 года

Протокол №2
Заседания общественного Совета при Администрации Пролетарского сельского поселения
25.05.2018                                                                                х.Пролетарский

Место проведения: актовый зал Администрации Пролетарского сельского поселения
Время проведения:  10.00

Председательствовал:
Председатель общественного Совета при Администрации Пролетарского сельского поселения – Харзис Валерий Авромович;
Присутствовали
члены общественного Совета:
пенсионерка - Сытникова Вера Степановна;                                                              главный инженер СПК им.Ленина – Чуб Алексей Яковлевич;                            Индивидуальный предприниматель - Бабкин Николай Григорьевич;

представители Администрации Пролетарского сельского поселения:
глава Администрации Пролетарского сельского поселения – Триголосова Татьяна Анатольевна;
заведующий сектором экономики и финансов Администрации Пролетарского сельского поселения – Колистратова Оксана Викторовна;
главный бухгалтер Администрации Пролетарского сельского поселения – Синеокова Елена Ивановна
ведущий специалист – Ткаченко Елена Анатольевна;

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О результатах оценки эффективности налоговых льгот, установленных на местном уровне

СЛУШАЛИ

заведующего сектором экономики и финансов Администрации Пролетарского сельского поселения – Колистратову Оксану Викторовну;

[bookmark: _GoBack]Колистратова О.В ознакомила присутствующих с результатами  оценки эффективности налоговых льгот, установленных на местном уровне.

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о результатах оценки эффективности налоговых льгот, установленных на местном уровне.

Секретарь общественного Совета
при Администрации Пролетарского
сельского поселения 							С.А.Рябова